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PODANIE 

 

 

 Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie mnie do egzaminu na sędziego III kategorii 

pomimo niespełnienia wymogu posiadania klasy tanecznej S w Polskim Towarzystwie Tanecznym. 

 Brak klasy S wynika z nietypowego przebiegu mojej amatorskiej kariery. W roku 2003 

zdobyłam klasę taneczną A i zaraz później przerwałam taniec z moim ówczesnym partnerem. W 

kolejnych latach nie  trenowałam w Polsce, a swój taniec doskonaliłam pod okiem m.in. Katii i 

Giordano Vanone we Włoszech z partnerem z Włoch, a następnie z Hiszpanii. Od tego czasu nie 

brałam już udziału w punktowych turniejach wedle przepisów PTT.  

 W 2009 roku rozpoczęłam taniec z moim obecnym mężem i partnerem Jackiem Stefańskim, 

który od wielu lat posiadał klasę taneczną S w stylu standardowym. Swoje starty rozpoczęliśmy od 

razu na turniejach rangi IDSF oraz niejednokrotnie byliśmy finalistami w turniejach cyklu Grand Prix 

Polski. Nie myśleliśmy wówczas, że koniecznym będzie zdobycie klasy S.  

 W roku kolejnym rozpoczęliśmy naukę w Londynie pod okiem Anne i Richarda Gleave, którą 

kontynuujemy do dziś. I w związku z ówczesnymi zmianami w PTT i zakazie startów na angielskich 

turniejach, zdecydowaliśmy zawiesić nasze starty w Polsce, a kontynuować występy w turniejach 

angielskich .  

  Od stycznia 2015 dołączyliśmy do grona par zawodowych i do dziś reprezentujemy nasz kraj 

na największych zagranicznych turniejach. Nasze ostatnie  wyniki potwierdzają reprezentowany 

poziom taneczny, a są to 65 miejsce w kategorii Professional Ballroom na UK Open w Bournemouth w 

styczniu 2016r., 44 miejsce w kategorii Rising Stars Professional Ballroom na Blackpool Dance Festival 

w maju 2016r. W obu tych turniejach startowało powyżej 200 par.  

 Jednocześnie w roku 2015 założyliśmy klub „Emotion” w Górze Kalwarii, który zgłosiliśmy do 

PTT w Okręgu Mazowieckim rozpoczynając tym samym naszą pracę trenerską. 

 Bardzo proszę o wzięcie pod uwagę nietypowych okoliczności i niestandardowego przebiegu 

mojej kariery tanecznej, a także o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby. 

 

 Z poważaniem, 

  

 Joanna Korab-Stefańska 


